
_ __________ Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo______  __
uzavřený podle ust. § 1901 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů a dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Objednatel

se sídlem:

IČO

DIČ

zástupce 

bankovní spojení: 

č. účtu:

Smluvní strany 

Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

708 89 546 

CZ 708 89 546

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman kraje 

​............​.........​....

...​.....................

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel DELTA Velké Poříčí s. r. o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou 

značkou C 12720

se sídlem Ke Koupališti 663, 549 32 Velké Poříčí

IČO 25283383

DIČ CZ25283383

zastoupený Ladislav Štirand, jednatel společnosti

bankovní spojení ............​.........​....

číslo účtu .....................

dále jako „zhotovitelobjednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“

I.

1. Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále jen „dodatek“) ke 

Smlouvě o dílo uzavřené dne 23. 2. 2018, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným 

dodavatelem veřejné zakázky nazvané Zlepšení praktické připravenosti technických oborů 

-  SPŠ Hronov, Vrchlického - Stavební práce vč. zeleně a publicity. Veřejná zakázka byla 

oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2017-027704 (dále jen 

„veřejná zakázka“).

II.

Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 7 odst. 5., 6. a 8. a čl. 16 odst. 2. původní smlouvy o dílo a 

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

v platném znění (dále též jen „ZZVZ“), v souvislosti se vznikem následujících dodatečných 

stavebních prací -  víceprací a nutných změn, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky 

a jejich hodnota je nižší než 15 %  původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 

podle ust. § 222 odst. 4, písm. b) ZZVZ.

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 8 a 9, které jsou nedílnou 

součástí tohoto dodatku.

3. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí celkem:
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vícepráce:

448.738,84Kč bez DPH,

méněpráce:

7.112,84Kč bez DPH.

4. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 441.626,-Kč bez DPH.

III.

Vymezení rozsahu změn

ČI. 7. Cena díla odstavec 2 původní smlouvy o dílo se mění takto:

2. Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v 

položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí 

Celková cena v Kč bez DPH 4.100.685,84Kč

(čtyři miliony jedno sto tisíc šest set osmdesát pět korun českých osmdesát čtyři haléře) 

DPH v Kč samostatně 861,144,03Kč

Celková cena v Kč včetně DPH 4.961.829,87Kč

IV.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 

účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně 

jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek 

uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných 

podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení 

a zhotovitel dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné 

přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako 

smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

0 8. 10 . 0 8. 10 2018
Za objednatele v Hradci Králové dne.......  Za zhotovitele ve Velkém Poříčí dne......

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., 
hejtman

DELTA Velké Poříčí s. r. o. 
Ladislav Štirand, jednatel

Příloha č. 1 -  Změnové listy č. 8, 9 

Příloha č. 2 -  Tabulka Změny závazků
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MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR■

 EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionahi rozvoj 
integrovaný ragíoná ni operační program

ZMĚNOVÝ LIST I číslo ZL: 8
Název projektu: Zlepšení praktické připravenosti technických oborů -  S P Š  Hronov, 

Vrchlického -  stavební práce včetně zeleně a publicity
Zhotovitel: DELTA Velké Poříčí s.r.o., Ke koupališti 663, 549 42 Velké Poříčí
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Změnový list vystavil: DELTA Velké Poříčí s.r.o., Ke koupališti 663, 549 42 Velké Poříčí
Datum: 18.09.2018

Předmět změny:

Záměna podlahové krytiny

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhů realizace stavebních prací vznesl uživatel (Střední škola průmyslová, textilní a polygrafická) 

požadavek na záměnu materiálu povrchové úpravy chodby m. č. 119 a m. č. 122 z PVC na dlažbu. 

Záměna materiálu povrchové úpravy místností je nutná z důvodu zajištění delší doby udržitelnosti 

povrchu a lepší funkčnosti pro uživatele v průběhu školního roku. Daná nemá vliv na termín dokončení 

díla. Jedná se o změnu ve smyslu §222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Přílohy změnového listu:

Příloha č. 1 -  rozpočet
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-7  112,84 Kč 7 943,46 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

830,62 Kč Nemá vliv na termín dokončení díla
Níže oodeosané osobv potvrzuií uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum:
v

Datum: / -  /.,
V) - H  t i

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

Datum: J  ^ \ Datum: f - h -



na akci: Zlepšení praktické připravenosti technických oborů 
SPŠ Hronov, Vrchlického 538

18.09.2018

PČ Typ Kód Popis ... .. ....  J.cena M CenováMJ Množství Cena celkem [CZK]
___________  [CZK] ___ soustava

Náklady soupisu celkem
D 776 Podlahy povlakové

830,62
-7 112,84

54 K 776121321
¡Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
{povlakových podlah neředěná vč. soklíků

m2 -9,219 40,00 -368,76 CS URS 2016 01

8,78*1,1 9-, 658

597614330
dlaždice keramické slin-jíié neqtGZOVc 
rnrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0 .9 cm

10,524 350.00 j tm,40 CS URS 2016 \
01 I

K 1771591111

9,658*1,1 'Přepočtené koeficientem 
množství
¡Podlahy penetrace podkladu
9,658

m2 9,658j
9,658

40,00 386,321CS URS 2016 01 j



89 K 771990111
Vyrovnání podkladu samonivetační stěrkou tl] ^  
4 mm pevnosti 15 Mpa

9,658 150,00 1 448,70‘CS ÚRS 2016 01

90 K 993771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic | 
v objektech v do 6 m

75,659 4,99
j

377,54 ;CS ÚRS 2016 01
j



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR

■
 Ě V R O P S K Á  UNIK

Evropský’ fond pro rag»onálni rozvoj 
Integrovaný regioňáMi operáte i proptám

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 9
Název projektu: Zlepšení praktické připravenosti technických oborů -  S P Š  Hronov,

Vrchlického -  stavební práce včetně zeleně a publicity
Zhotovitel: DELTA Velké Poříčí s.r.o., Ke koupališti 663, 549 42 Velké Poříčí
Objednatel: Královéhradecký kraj, pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Změnový list vystavil: DELTA Velké Poříčí s.r.o., Ke koupališti 663, 549 42 Velké Poříčí
Datum: 03.10.2018

Předmět změny:

Práce neobsažené ve výkazu výměr

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhů realizace stavebních prací bylo zjištěno, že uvedené stavební práce v přiloženém soupisu

prací sice byly obsaženy ve výkresové části projektové dokumentace, ale nebyly promítnuty do

položkového výkazu výměr. Daná změna nemá vliv na termín dokončení díla. Jedná se o změnu ve

smyslu §222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Přílohy změnového listu:

Příloha č. 1 -  rozpočet

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

- 0,00 Kč 440 795,38 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

440 795,378 Kč Nemá vliv na termín dokončení díla

Níže oodeDsané osobv potvrzuií uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

Dalum: g. to. lok Datum: ,
/ <í ti f  f

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

Datum: f Datum: l 'c  'o V



krycí list soupisu

Stavba:
Zlepšení praktické připravenosti technických oborů SPŠ Hronov 

Objekt:

01 - ZMĚNOVÝ LIST Č. 9

KSO:
Místo: Vrchlického 538, Hronov

Zadavatel:
KHK Pivovarské náměstí 1245, HK 

Uchazeč:

Projektant:
Obchodní Projekt Hradec Králové 

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH



CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

440 795,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
417 184,93 21,00% 87 608,84

0,00 15,00% 0,00

v CZK 528 404,22
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zlepšení praktické připravenosti technických oborů SPŠ Hronov
Objekt:

01 - ZMĚNOVÝ LIST Č. 9

Místo: Vrchlického 538, Hronov

Zadavatel: KHK Pivovarské náměstí 1245, HK
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

766 - Konstrukce truhlářské 

771 - Podlahy z dlaždic 

781 - Dokončovací práce - obklady 

733 - Ústřední vytápění 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

D1 - Neobsazené položky v rozpočtu 
D2 - Dřevěná prefabrikace 

D3 - Zdravotní tecnika 

733 - Ústřední vytápění 

D4 - Elektroinstalace
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Datum: 29. 9. 2018

Projektant: Obchodní Projekt 
Hradec Králové

Cena celkem [CZK]

440 795,38

126 049,02 

52 188,00 

31 425,55

_______  38 312,47

4 123,00

75 133,40

______________  6 398,51

_____________________20991,10

31 406,73 

1 326,00

___   12 770,00

_________________  2 241,06

103 158,76 

15 000,00 

46 165,00 

4 200,00

70 558,40



OST - Ostatní
001 - Elektroinstalace

002 - Elektroinstalace - práce neobsažené ve výkazu výměr



15 530,80 

4 490,80 

11 040,00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zlepšení praktické připravenosti technických oborů SPŠ Hronov
Objekt:

01 - ZMĚNOVÝ LIST Č. 9

Místo: Vrchlického 538, Hronov Datum: 29. 9. 2018

Zadavatel: KHK Pivovarské náměstí 1245, HK Projektant: Obchodní Projekt Hradec Králové
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 440 795,38

D HSV Práce a dodávky HSV 126 049,02
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 52 188,00

!
I 1 K 310238211

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC - 
zazdění okna z vnitřní části v mč. 112 - WC ženy

m3 1,000: 3 723,60
\

3 723,60 CS ÚRS2018 01

P Poznámko k položce:
Cena je  uvedena s  koeficientem 0,87

2 K 317142322
Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru do 
1010 mm

kus 9,000 325,00 2 925,00

3 K 342272323 Příčky tl. 100mm z porobetonových tvárnic - obezděni odtahů VZT v 2.NP m2 8,000 450,00 3 600,00

4 K 317234410 Vyzdívka mezi I nosiči a zdivo atiky - střecha m3 8,400 3 770,00 31 668,00 SoD

5 K 342272523
Příčky tl 150 mm z porobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 
500 k.g/m3

m2 19,380 530,00 10 271,40 SoD

D 6 úpravy povrchů, podiahy a osazování výplní 31 425,55
6 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 38,760 90,00 3 488,40 SoD

7 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková - místnost 106 a120 úpravy kolem nových dveří m2 8,000 220,00 1 760,00 SoD

8 K 611295-R01 Začištění omítek kolem dveří- místnost 106 a 120 - úprava do ztracena m2 10,000 134,00 1 340,00

9 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách - pro zazdění 
okna  z vn itřn í části v mč- 112 - WC žony kus 1,000 1 226,70 1 226,70 CS ÚRS2018 01

P
Poznámka k položce:
Cena je uvedena s koeficientem 0,8?

10 K 612521021 Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn m2 38,760 250,00 9 690,00 SoD
i
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

11 K 631311114
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 
16/20

m3 1,202 2 900,00 3 485,80

12 K 631311124
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 
16/20

m3 1,850 2 700,00 4 995,00

13 K 631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením
výztuže

m3 1,850 73,00 135,05

14 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,113 18 200,00 2 056,60

15 K 642942611 Osazování zárubní dveřních kovových do 2,5m2 kus 14,000 232,00 3 248,00 CS ÚRS 2018 01

9 Ostatní konstrukce a práce, b o u r á n í ______________ 38 312,47

16 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatíženi do 150 kg/m2

m2 95,070 45,00 4 278,15

17 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 339,060 42,00 14 240,52

18 K 962032231 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 3,800 427,00 1 622,60

19 K 9670-R01 Zarovnání ostění a úprava kolem dozděných zárubní m2 14,000 157,00 2 198,00

20 K 971036481
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC z jedné strany tl do 900 mm 
pro překlady a osazení dveří, - úprava ostění a zarovnání zdivá

kus 9,000 1 774,80 15 973,20 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k položce:
Cena je uvedena s koeficientem 0,87

D 997___  Přesur^sutě________ ______________  4 123,00

21 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace

t 5,320 190,00 1 010,80

22 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 5,320 250,00 1 330,00

23 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 47,880 5,00 239,40

-i A K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 5,320 290,00 1 542,80

d PSV Práce a dodávky PSV 75 133,40
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům __________ 6 398,51

25 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem penetračním m2
I

37,930 í 3,00 113,79

26 M 111631500 lak asfaltový t 0,011 30 000,00 330,00
27 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 37,930 49,00 1 858,57

28 M 628361090 pás těžký asfaltovaný m2 43,610 90,00 3 924,90

29 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 62,272 2,75 171,25 SoD
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PČ Typ
I

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
soustava

D 766 Konstrukce truhlářské 20 991,10

30 K 766001
Dodávka dveří vnitřních dřevěných foliovaných vč. Ocelové zárubně a kování 700- 
800/1970 mm

ks 1,000 4 000,00 4 OOOjOOi

31 K 76601 Dodávka a montáž samozavíračů ke dveřím. Kompletní provedení vč. přesunu hmot. ks 7,000 2 427,30
|

16991,10|

P Poznámka k položce:
Cena je uvedena s koeficientem 0,87

D 771 Podlahy z dlaždic 31 406,73

32 K 771554113
Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 vč. 
sokiíkú

m2 49,610 193,00 9 574,73|

33 M 592472460 dlaždice terasová 30x30x2,8 cm přírodní černobílá m2 54,580 400,00 21 832,001

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 326,00

34 K 781414111
Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých porovinových do 22ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 2,000 288,00
i

576,00i

35 K 597610260 Obkladačky keramické (barevné) 25x33x0,7cm m2 2,500 300,00 750,00|

D 733 Ústřední vytápění 12 770,00
I 36 K 733191923 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN15 kus 12,000 213,00 2 556,00 |SoD

P
Poznámka k položce:
Cena je uvedena s koeficientem 0,87

37 K 733191925 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 25 - propojení se stávající dílnou kus 2,000 277,00
i I

554,001500
1 }

P Poznámka k položce:
Cena je uvedena s koeficientem 0,87

38 K 733223206 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D35x1,5 m 14,000 690,00 9 660,00 ISoD |

P Poznámka k položce:
Cena je uvedena s koeficientem 0,87

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 241,06
39 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY) m 52,300 32,00 1 673,60 SoD

P Poznámka k položce:
Cena je uvedena s koeficientem 0,87

40 M 34111030 ¡kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5rr,m2 m 52,300 10,85 567,46 | SoD

P Poznámka k položce:
Cena je uvedena s koeficientem 0,87

D D1 Neobsažené položky v rozpočtu 103 158,76
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PČ Typ Kód Popis AAJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
I i

41 | K ¡120901121
i i

Bourání betonu pod zámkovou dlažbou v tl. 2ucm vč. odvozu a likvidace suti m3 6,000'
| j

I
5 428,80 32 572,80

Poznámka k položce:
Cena je  uvedena s koeficientem 0,87

42 K 28990-2221 Odsekání soklu z betonu v tl. 10 cm vč. likvidace suti m2 30,000 600,00 18 000,00

43 K 319203111 Vyrovnání nerovného povrchu tl. do 3cm maltou m2 35,980 88,50 3 184,23

44 K 346244381 Plentováni válcovaných nosníků m2 8,970 498,51 4 471,63

Poznámka k položce:
Cena je uvedena s koef icientem 0,87

| 45 K !349231811 Přizdivka ostění tl. do 15cm m2 5,580 i 685,00 3 822,30|SoD

46 K ¡564762111 Podklad ze štěrku v tl. 20 cm - chodník m.2 30,000¡ 199,23 5 976,90

Poznámka k položce:
Cena je uvedena s koeficientem 0,87

47 K 611478111 Vnitřní omítka štuková stropů (místnost č. 108, sklad elektro) rn2 18,500 285,00 5 272,50 i

48 K 612421534 Vnitřní omítka štuková stěn m2 35,980 240,00 8 635,20 j
49 K 612425931 Omítka ostění štuková - dveřní otvory m2 9,580 270,00 2 586,60 ¡

50 K 975053151 Podchycení stropů při montáži průvlaků m 10,000 363,66 3 636,60

P Poznámka k položce:
Cena je uvedena s koeficientem 0,87

D D2 Dřevěná prefabrikace 15 000,00
51 K |763001 (Výroba a montáž poklopu otevíratelného ze sádrokartonu vel. 2000/1250 mm k.5 [ 1,000 13 500,00 13 500,001

52 K ¡763002 I Výroba montáž branky otevíratelné ze sádrokartonu vel. 600/600 mm ks j 1,000i 1 500,00 1 500,00 ¡

d D3___  Zdravotní technika 46 165,00
53 K SPCM Provedení odvětrání v mezistropu z potrubí DN 100/HT dodávka + montáž m 12,500 330,00 4 125,00

54 K R-001 Napojení nových kanalizačnich vývodů ks 6,000 2 000,00 12 000,00 |

55 K R-002 Dopojení dešťového svodu v 2.NP DN 150 ks 1,000 1 250,00 1 250,00

56

57

K SPCM.,1 Potrubí KG DN 150 dodávka + montáž - dopojení ve sklepě m 6,500 420,00 2 730,00

K R-003 Propojení dešťového potrubí a jeho výměna DN 125 m 8,000 480,00 3 840,00
58 K R-004 Provizorní propojení WC DN 100 a kuchyňky DN 70 ks 5,000 1 200,00 6 000,00
59 K R-005 Úpravy rozvodů ZT, přemístění umyvadla v místnosti č. 106 a 120 hod 24,000 280,00 6 720,00
60 K K-006 Rozbor pitné vody kpl 1,000 1 500,00 1 500,00
61 K R-007 Dodávka a montáž boilerku 51 vč. Baterie kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

d  733 Ústřední vytápění 4 200,00
62

í
K ¡HZS1292

i i
Demontáž radiátorů po obvodové zdi z důvodů izolací, zavaření potrubí kvůli dveřím j hod 12,000 350,00

¡ ! 
4 200,00 i SoD

| i
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

P
Poznámka k položce:
Cena je  uvedena s koeficientem 0,87

D D4 Elektroinstalace 70 558,40
63 K D4001 Demontáž stávajících zářivek včetně poplatků za recyklaci soub 1,000 17 360,00 17 360,00

P Poznámka k položce:
Cena je uvedena s koeficientem 0,87

64 K

P

D4002
Dodávka svítidel přisazených Q LED 838 o rozměrech 600/600mm 700mA 
nestmívatelný s rámečkem pro přisazenou montáž 
Poznámka k položce:
Cena je uvedena s koeficientem 0,87

kus 16,000 3 062,40 48 998,40

65 K SPCM.2 Úprava a doplněni elektroinstalace v místnosti č. 106 a 120 hod 15,000 280,00 4 200,00

D OST Ostatní 15 530,80
D 001 Elektroinstalace 4 490,80

66 K 210800105 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 uložený pod omítkou m 88,000 32,00 2 816,00 SoD

67 K 211010002 | Osazeni HM 8 ks 48,000 15,00 720,00

68 K 341110302 Kabel silový s CU jádrem CYKY 3C x 1,5mm2 m 88,000 10,85 954,80 SoD

D 002 Elektroinstalace - práce neobsažené ve výkazu výměr 11 040,00
69 K 210201046 Montáž svítidel 4x40V zářivkových stropních kus 16,000 690,00 11 040,00 i
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ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

Název akce:

Zlepšení praktické připravenosti technických oborů SPŠ Hronov, Vrchlického

Tabulka k odst. 4
Původní smluvní cena (vstupní) S 438 386,53 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 4 + 448 738,84 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 -  7 112,84 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 3 880 012,53 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy - kontrolní
(absolutní hodnota)

455 851,68 Kč bez DPH

13,26 %  < 15,00 %

POSOUZENI:

Nejedná se © podstatnou 
změnu závazku.

Tabulka k odst. 5
Původní smluvní cena (vstupní) 3 438 386,53 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 5 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 5 -  0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní) 3 438 386,53 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) < S0 % 0,00 %  < 50,00 %

POSOUZENI:

Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

Tabulka k odst. 6
Původní smluvní cena (vstupní) 3 438 386,53 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 6 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 6 -  0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní) 3 438 386,53 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH

(Změna ZzS/Smluvní cena) < 50% 0,00 %  < 50,00 %

POSOUZENI:

Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

Tabulka k odst. 7
Cena původních nahrazovaných položek 0,00 Kč bez DPH
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
Souvisejí tyto méněpráce s vícepracemi? NE
Méněpráce zařazené k odst. 7 
související s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH
odečítají se

(zahrnou se do "navýšení")
Méněpráce zařazené k odst. 7 
nesouvisející s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7
Původní smluvní cena (vstupní) 3 438 386,53 Kč bez DPH POSOUZENI:
Navýšení - souhrn z odst. 5,6 a 7
(vícepráce po odečtení méněprací)

0,00 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 30 %.

(Navýšení /  Smluvní cena) < 30 % 0,00 %  < 30,00 %
Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 448 738,84 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ -  7 112,84 Kč bez DPH

NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU 441 626,00 Kč bez DPH
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Předchozí dodatek č. 1
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

+ 17 925,41 Kč bez DPH

dle zákona č. 134/2016 Sb. 
(nový zákon)

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

-  11497,86 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího 
dodatku

+ 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku související s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku nesouvisející s víceoracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

+ 0,00 Kč bez DPH

dle zákona č. 134/2016 Sb. 
(nový zákon)

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

-  10 298,70 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího 
dodatku

+ 330 964,47 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku související s vícepracemi

-  106 420,01 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku nesouvisející s víceoracemi

-  0,00 Kč bez DPH

ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ
Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků

Původní smluvní cena (vstupní) 3 438 386,53 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 448 738,84 Kč bez DPH
Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků + 17 925,41 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 - 7  112,84 Kč bez DPH
Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků -  21 796,56 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 3 876 141,38 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

495 573,65 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 14,41 %  < 15,00 %
změnu závazku.

Navýšení - se zohledněním předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 3 438 386,53 Kč bez DPH | POSOUZENÍ:
Navýšení se zahrnutím víceprací a 
méněprací (k odst. 5, 6, 7) z předchozích

224 544,46 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 30 %.

(Navýšení / Smluvní c e r j^ j^ ^ B lB ^ IH 6,53 %  < 30,00 %

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)

PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ) 3 438 386,53 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 797 628,72 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ -  135 329,41 Kč bez DPH

SOUČASNÁ CENA 4 100 685,84 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Roman Čapek

Vytištěno dne: 05.10.2018 Čas: 17:30 2 /2 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl


